

**Vážený pan**

Váš dopis značky / ze dne  
17. 1. 2020

Naše značka (uveďte v odpovědi)  
2020/D20006279/11/ÚPV

Vyřizuje / linka  
/

Praha  
20. 1. 2020

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad průmyslového vlastnictví obdržel dne 17. ledna 2020 Vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících se počtu zaměstnanců Úřadu, kteří vyřizují náhrady škody a újmy a regresní úhrady.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Počet zaměstnanců Úřadu, kteří vyřizují náhrady škody a újmy a regresní úhrady: **4**.
2. počet zaměstnanců Úřadu, kteří vyřizují náhrady škody a újmy a regresní úhrady, s ukončeným vysokoškolským vzděláním v magisterském nebo bakalářském studijním programu právního směru: **4**.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.cz>).